
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2 

Usnesení 
13. (mimo řádné) sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 22.04.2015 

  

čís. 0321/RMOb-Vit/M1418/13 
- 

0326/RMOb-Vit/M1418/13 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Petr Dlabal 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Leoš Kolá ček 
místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 22.04.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0321/RMOb-Vit/M1418/13 FRaŠ/RMOb/00
48/15 

Rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu Komise 
ŠaK 

0322/RMOb-Vit/M1418/13 KSDaB/RMOb/
0067/15 

AHOL-SOŠ, s.r.o. - zápočet proti budoucímu 
nájemnému za provedené práce na objektu školy 

0323/RMOb-Vit/M1418/13 KSDaB/RMOb/
0066/15 

Rekonstrukce bytu č. 1, Rudná 52 

0324/RMOb-Vit/M1418/13 MaFK/RMOb/0
106/15 

Souhlas se vstupem, umístěním a realizací stavby 
“Vodovodní přípojka pro p. č. 195/181 k. ú. 
Vítkovice” a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene - služebnosti 

0325/RMOb-Vit/M1418/13 OVVaK/RMOb/
0045/15 

Oznámení o shromáždění - konání prvomájového 
pochodu dne 1.5.2015, organizovaného OVV 
ČSSD viz. přiložená mapka pochodu. 

0326/RMOb-Vit/M1418/13 FRaŠ/RMOb/00
50/15 

Finanční dar 

   
FRaŠ/RMOb/0048/15 
Rozpo čtové opat ření - navýšení rozpo čtu Komise ŠaK 
  
Usnesení číslo: 0321/RMOb-Vit/M1418/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu Komise školství a kultury 

zvýší se financování 
                  pol. 8115                       ORJ 41      o 27 tis. Kč 
zvýší se výdaje 
§ 3399        pol. 5169    ORG 3319    ORJ 19      o 22 tis. Kč 
§ 3399        pol. 5194    ORG 3319    ORJ 19      o   5 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
KSDaB/RMOb/0067/15 
AHOL-SOŠ, s.r.o. - zápo čet proti budoucímu nájemnému za provedené práce na 
objektu školy 
  
Usnesení číslo: 0322/RMOb-Vit/M1418/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  spol. AHOL-SOŠ, s.r.o., zastoupené JUDr. Josefem Holíkem, se sídlem Nám. J. z Poděbrad 

301/26, Ostrava-Vítkovice, zamítnout náklady za provedené práce na objektu školy v celkové 
výši 430 334,- Kč za opravu podlah, provedení lunet a pokládku dlažby. 

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová, 
 Vedoucí odboru KSDaB 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4 

KSDaB/RMOb/0066/15 
Rekonstrukce bytu č. 1, Rudná 52 
  
Usnesení číslo: 0323/RMOb-Vit/M1418/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  zrušit výběrové řízení na akci “Rekonstrukce bytu č. 1, Rudná 52” a zadat nové, zveřejněné na 

webových stránkách. 
  
 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová, 
 Vedoucí odboru KSDaB 
 
MaFK/RMOb/0106/15 
Souhlas se vstupem, umíst ěním a realizací stavby “Vodovodní p řípojka pro p. č. 
195/181 k. ú. Vítkovice” a uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti 
  
Usnesení číslo: 0324/RMOb-Vit/M1418/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 194/16, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 190/23, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

za účelem umístění nové vodovodní přípojky s připojením na veřejný vodovodní řad, stavby 
označené názvem “Vodovodní přípojka pro p. č. 195/181 k. ú. Vítkovice”, a to včetně umístění 
a realizace stavby, dle přiložené situace, s podmínkami: 
• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 

2) tohoto usnesení; 
• po ukončení stavby budou veškeré povrchy dotčené stavbou uvedeny do původního stavu; 
• při realizaci výkopových prací budou dodrženy příslušné ČSN; 
• v blízkosti vzrostlé dřeviny bude výkop prováděn ručně ve vzdálenosti min. 2,5m od paty 

kmene; 
• dřevinu chránit před mechanickým poškozením; 

Souhlas vydává pro investora stavby společnost: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., IČ: 
61860042, se sídlem Závišova 66/13, Praha 4, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2889. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností  LE 

CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., IČ: 61860042, se sídlem Závišova 66/13, Praha 4, PSČ: 140 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  –
investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím oprávněným ze 
služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene -
služebnosti, k částem pozemků 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5 

• parc. č. 194/16, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 190/23, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

  
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice – budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat a 
udržovat na služebném pozemku, uvedeném shora, vodovodní přípojku, stavbu označenou 
názvem “Vodovodní přípojka pro p. č. 195/181 v k. ú. Vítkovice”, v rozsahu, který je pro účely 
této smlouvy zobrazen v situačním snímku. 
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) – vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
US č. 3337/RMOb-Vit/1014/111, dne 25.6.2014; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0045/15 
Oznámení o shromážd ění - konání prvomájového pochodu dne 1.5.2015, 
organizovaného OVV ČSSD viz. p řiložená mapka pochodu. 
  
Usnesení číslo: 0325/RMOb-Vit/M1418/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Oznámení o konání prvomájového pochodu dne 1.5.2015, pořádaného OVV ČSSD Ostrava, s 

ukončením v Dolní oblasti Vítkovice cca v 10:30 hodin. 
 
FRaŠ/RMOb/0050/15 
Finan ční dar 
  
Usnesení číslo: 0326/RMOb-Vit/M1418/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru paní XXXXX XXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem 

MXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX na úhradu p obytu ve škole v 
přírodě, jako asistenční doprovod invalidní dcery ve výši 3 200 Kč; 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření: 

• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41      o    4 tis. Kč 
• zvýší se výdaje na § 3900 pol. 5492 ORJ 41  o    4 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6 

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle tohoto usnesení. 
  

 
  
 
 


